АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  65
«5 » августа  2014 г.                                                               ст. Андреевская
Об  отмене результатов аукциона
по продаже объектов муниципальной

собственности посредством   публичного

предложения

          На основании Представления прокурора Дубовского района  Ростовской области «Об устранении нарушений федерального законодательства о приватизации государственного и муниципального имущества», в  целях устранения нарушений Федерального законодательства Российской Федерации  при продаже  на торгах муниципального имущества

- нежилое здание 166,7 кв.м и  земельный  участок площадью 1047 кв.м, находящегося по адресу: Ростовская область, Дубовский район,                     ст. Эркетиновская, ул. Первомайская д. 29 «а»;
- нежилое здание площадью 264,2 кв.м и земельный участок  площадью       399 кв.м, находящегося по адресу: Ростовская область, Дубовский район,                     х. Новосальский ул. Степная,35
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Результаты аукциона по продаже  муниципального имущества  проведенного Администрацией Андреевского сельского поселения Дубовского района Ростовской области  посредством публичного предложения 26 мая 2014 г:
ЛОТ № 1:  нежилое здание 166,7 кв.м и  земельный  участок площадью     1047 кв.м, находящегося по адресу: Ростовская область, Дубовский район,                     ст. Эркетиновская, ул. Первомайская д. 29 «а»;

ЛОТ № 2: нежилое здание площадью 264,2 кв.м и земельный участок  площадью  399 кв.м, находящегося по адресу: Ростовская область, Дубовский район, х. Новосальский ул. Степная 35, считать недействительными, по причине  выявленных нарушений законодательства РФ при подготовке документов для аукциона (отсутствия права собственности на земельный участок).

2. Продажа имущества  посредством публичного предложения считается несостоявшейся.
3. Довести данное постановление до сведения  всех  участников несостоявшегося аукциона по роспись.

4. Привлечь к дисциплинарной ответственности должностных лиц, допустивших нарушения  закона.

5.  Данное постановление подлежит официальному опубликованию.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Андреевского сельского поселения
С.А. Мишин